
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

115/2017
00001073/201

7

12/2/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

realização de

estágio e

concessão de

bolsa de

estágio - CIEE

CENTRO DE

INTEGRACAO

EMPR

ESCOLA

1226919.20

49/2017
00000326/201

7

5/9/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

para a

prestação de

serviços

terceirizados

de cópia,

impressão,

serviços

gráficos,

encadernação,

plastificação,

plotagem,

serviço de

corte,

transparência,

mão de obra,

fornecimento

de materiais e

insumos

necessári

XEROGRAFIA

COPIADORAS

E

INFORMÁTIC

A LTDA-ME

796575.00



5/2017
00001605/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

fornecimento

mensal de

aproximadame

nte 200 cestas

básicas de

alimentos,limp

eza e higiene

pessoal a

serem

distribuidas

aos servidores

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba.

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

310800.00

61/2017
00000535/201

7

7/3/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

mensal de

aproximadame

nte 200 cestas

básicas de

alimentos,

limpeza e

higiene

pessoal a

serem

distribuídas

aos servidores

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

310800.00

114/2017
00000989/201

7

11/1/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para prestação

de serviços e

vendas de

produtos de

correspondênc

ia - Correios

EMPRESA

BRAS

CORREIOS E

TELEGRAFOS

183000.00



119/2017
00001167/201

7

12/20/2017

12:00:00 AM
-

FUNDAÇÃO

INSTITUTO

DE

PESQUISAS

ECONÔMICA

S -FIPE

95120.00

42/2017
00001502/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

carnes bovinas

e suínas.

PIRACICABA

CARNES E

DERIVADOS

LTDA.

75500.00

113/2017
00000950/201

7

10/30/2017

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

colocação de

molduras em

madeira com

fornecimento

de material

SANDRA

APARECIDA

PELISSARI

ME

74100.00

63/2017
00000571/201

7

7/3/2017

12:00:00 AM

Forneicmento

parcelado de

carnes bovinas

e suínas

PIRACICABA

CARNES E

DERIVADOS

LTDA.

66492.25

12/2017
00001563/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

mensal de

combustível

p/abasteciment

o dos veículos

oficiais desta

Casa de Leis

AUTO POSTO

MARESIAS

PIRACICABA

LTDA

61722.30

69/2017
00000589/201

7

7/12/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

hortifrutigranjei

ros (legumes e

ovos)

ROSADA &

ROSADA

LTDA

48488.00



3/2017
00001522/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

polpas de

frutas

congeladas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

48000.00

15/2017
00001539/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

frios

JACYR

ETTORI ME
43500.00

11/2017
00001471/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Renovação

das licenças

de

atualizações

de software

dos

componentes

do sistema

Firewall-

Fortigate, bem

como a

contratação de

empresa para

dar suporte

técnico

especializado

DANRESA

COMÉRCIO

DE

COMPUTADO

RES LTDA. -

ME

36000.00

1/2017
00001503/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

frangos

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

33103.50

8/2017
00001530/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

hortifrutigranjei

ros (legumes e

ovos)

ROSADA &

ROSADA

LTDA

31400.00



116/2017
00001050/201

7

12/1/2017

12:00:00 AM

Serviço de

manutenção

preditiva,

preventeiva e

corretiva nos

equipametnos

dos sistema

UPS, com

atendimetno

no local

CLARITY

SISTEMAS DE

ENERGIA

LTDA - EPP

30696.00

62/2017
00000523/201

7

7/3/2017

12:00:00 AM

Aquisição de

combustível

para

abastecimento

de veículos

oficiais

GT

COMBUSTIVE

IS E

SERVIÇOS

LTDA

30596.40

66/2017
00000578/201

7

7/11/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

carnes de

frangos para

esta Casa de

Leis.

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

30199.50

70/2017
00000582/201

7

7/11/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

Polpas de

Frutas

Congeladas,

para esta Casa

de Leis.

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

28749.90


